
                                                          

Porąbka, dnia  06.08.2021r.  
 

nr sprawy:   ZP.271.3.27.2021 

 

wykonawcy zadający  pytania 
http://bip.porabka.pl/9403/dokument/30361 

 

          W związku ze złożeniem w dniu 06.08.2021r. przez jednego z wykonawców zapytań 
dotyczących dokumentacji postępowania nr ZP.271.3.27.2021  na  dostawę sprzętu komputerowego 
na potrzeby Urzędu Gminy Porąbka, prowadzonego w trybie uproszczonym z uwagi na art.2 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129                
ze zm.), zamawiający  udziela  następujących  odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego,  
nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
 
Odpowiedź:   
Tak. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 
oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) 
lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną 
formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną                     
w zależności od dostarczanej wersji? 
 
Odpowiedź:   
Tak. 
 
Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości 
co do jego legalności?" 
 
Odpowiedź:   
Tak. Zamawiający w sprawach legalności oprogramowania ma prawo do weryfikacji legalności 
licencji. 
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